TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DA PARAÍBA

Av. Deputado Odon Bezerra, 580 – Tambiá – João Pessoa – CEP: 58020-500

Fone: (83) 3241-4435 / E-mail: tjdfpb@gmail.com

TRIBUNAL PLENO

EDITAL Nº 04/2021

O Presidente em exercício do Tribunal de Justiça Desportiva do

Futebol da Paraíba, HERMANO GADELHA DE SÁ, de acordo com o disposto

no Art. 47 do CBJD, faz saber aos que este EDITAL virem ou dele

conhecimento tiverem, ficam NOTIFICADOS e INTIMADOS a comparecerem

à SESSÃO ADMINISTRATIVA do TJDF/PB que se realizará nesta SEGUNDA-

FEIRA, dia 12 de julho de 2021, com início às 18h00min (dezoito horas)

no PLENÁRIO VIRTUAL do TJDF/PB, através de VIDEOCONFERÊNCIA

realizada por meio do sistema “ZOOM”. A presença deve ser confirmada

através do número de whatsapp (83) 98847-4016, para recebimento do link

da sessão.

PAUTA:

1. Escolha de 02 (dois) novos auditores para compor a 2ª Comissão

Disciplinar, para substituírem os membros que solicitaram

desligamento.

João Pessoa, 06 de julho de 2021.

_______________________________________________
Maria Augusta de Mariz Melo Pordeus

Secretária do TJDF – PB